
Zarządzenie Nr 331/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 19 lipca 2012r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
W zarządzeniu Nr 373/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 sierpnia 2011r. w sprawie 
wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) 
w § 1 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
 
„11. Wydział Komunikacji i Ewidencji Działalności Gospodarczej  
 

1) Naczelnik Wydziału; 
2) Zastępca Naczelnika Wydziału; 
3) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. obsługi interesantów w zakresie rejestracji  

i ewidencji pojazdów; 
4) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. wydawania uprawnień do kierowania pojazdami i 

ewidencji kierowców; 
5) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ewidencji działalności gospodarczej; 
6) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru nad funkcjonowaniem stacji kontroli 

pojazdów i ośrodków szkolenia kierowców; 
7) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru nad krajowym transportem drogowym  

w zakresie wydawania licencji, zezwoleń i zaświadczeń; 
8) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji 

miejskiej; 
9) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. planowania i kontroli budżetu oraz skarg  

i wniosków; 
10) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. obsługi administracyjnej Wydziału; 
11) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. obsługi Miejskiego Rzecznika Konsumentów; 
12) Miejski Rzecznik Konsumentów.” 

 
 

§ 2. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 



 
§ 3. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


